
ŘEDITELSTVÍ SILNIC ň  DÁLNIC ČR »* 1

Blsš
5729

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRQj. - SqJlOl/5 - i
PID: RSDBXCKFTH 
Doručeno: 13.10.202 i 
Listu dokumentu: 1 
PŘÍLOHA: 1(3)

Dodatek ě o  1 
 ̂k OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky: 08EU-0O0512 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

Název zakázky: Oprava vozu 5AL 6753 po ON

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
Správa Chomutov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Auto KŠV
Adresa: Obchodní zóna 250, 431 11 Otvice 
IČO: 22802983 
DIČ: CZ22802983 
Kontaktní osoba:

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Celková hodnota objednávky:

Původní znění:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 115 492,81 / 139 746,30 Kč 

Nové znění dle Dodatku č. 1:
Původní Celková hodnota v Kč bez DPH / vč. DPH: 115 492,81 / 139 746,30 Kč
Navýšení dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 15 182,40 Kč
Nová celková hodnota v Kč bez DPH / vč. DPH: 130 675,21 / 158 117,00 Kč

Odůvodnění:
Objednávka č. 08EU-000512 byla uzavřena na základě předložené kalkulace ze dne 25. 6. 
2021. Dodatek se uzavírá z důvodu navýšení ceny služeb na základě skutečně provedených 
prací dle kalkulace ze dne 31.8. 2021.
Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změny v platnosti.

Příloha č. 1 -  Posudek / kalkulace ceny č. 2021084622

V Chomutově dne: -j g -IQ. £021

Za Objednatele:

V Chomutově dne 1 3 - 10-  2021
Za Dodavatele:


